

ROBO

Cześć!

Można produkować modele, ale można też tworzyć je z pasją.

Dzisiaj przedstawiamy pierwsze zdjęcia stworzonej przez nas z pasją jednostki

EN57-1000





400910 - EN57-1000 Koleje Mazowieckie

Ten wyjątkowy model to hołd dla wszystkich pasażerów, którzy mieli przyjemność podróżować tym legendarnym składem.

W tej najnowszej edycji wprowadziliśmy szereg istotnych zmian, które podniosą jakość i autentyczność doświadczenia podróżowania naszym modelem:

Nowe i ulepszone wózki jezdne: Dzięki poprawionemu projektowi, nasz model teraz zapewnia jeszcze większą stabilność i płynność podczas podróży, nawet na nierównych trasach.

Przeprojektowany sprzęg elektryczny na 5-pinowy: Pozwala to na wielostronne ustawienia oświetlenia zarówno zewnętrznego, jak i wewnętrznego, co sprawia, że nasz model jest jeszcze bardziej realistyczny.

Fabrycznie zamontowane oświetlenie wnętrza: Zapewnia komfortowe warunki podróży dla naszych małych pasażerów.

Realistycznie odwzorowane detale: Od podwozia po pulpit sterowniczy, każdy element został starannie wykonany, aby jak najwierniej oddać wygląd prawdziwego pociągu EN57-1000.

Łatwe łączenie jednostek: Nasz model umożliwia połączenie dwóch lub trzech jednostek w jeden pociąg, dzięki czemu możesz dostosować swoją kolekcję do własnych preferencji.

Specjalny sprzęg do połączenia jednostek: W zestawie znajdziesz imitację dwóch sprzęgów Scharfenberga, aby połączenie jednostek było łatwe i realistyczne.

Wysokiej jakości wykonanie: Od gniazda dekodera 21-pinowego po pokrycie satynową farbą, nasz model imituje realistyczny wygląd pociągu EN57-1000.

Dane modelu:

Przydział ZNTK Mińsk Mazowiecki

Data rev. 12.01.2005

Nr boczny 0-P SAB DRV3A-300

Modele będą dostępne w wersji z dekoderm jazdy oraz z dekoderm dźwiękowym.

Modele dostępne będą w naszym sklepie oraz u partnerów od połowy maja.

Już od jutra tj. 27 kwietnia można będzie rezerwować modele w naszym sklepie.

Robo Modele
al. Armii Krajowej 54
50-541 Wrocław

E-mail: kontakt@robo.eu.com